ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

THÀNH UỶ HỒNG NGỰ

*

Số 1294-CV/TU
Mời dự Lễ trao tặng

Huy hiệu Đảng đợt 07/11/2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hồng Ngự, ngày 04 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: - Các Cơ quan Chuyên trách tham mưu, giúp việc Thành uỷ,

- Đảng ủy: phường An Thạnh, phường An Lộc, phường An

Lạc, phường An Bình A, xã Bình Thạnh, xã Tân Hội,

- Chi bộ: Văn phòng Hội đồng nhân và Ủy ban nhân dân

Thành phố.

Thực hiện Hướng dẫn số 12-HD/BTCTU ngày 07 tháng 10 năm 2022 của

Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về xét tặng Huy hiệu Đảng và khen thưởng tổ chức đảng,

đảng viên, Ban Thường vụ Thành uỷ mời các đồng chí đến dự Lễ trao Huy hiệu

Đảng đợt 07/11/2024 với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo các Cơ quan Chuyên trách tham mưu, giúp việc Thành uỷ.

- Bí thư Đảng uỷ: phường An Thạnh, phường An Lộc, phường An Lạc, phường

An Bình A, xã Bình Thạnh, xã Tân Hội và Bí thư chi bộ trực thuộc Đảng uỷ có đảng

viên được tặng Huy hiệu Đảng và đảng viên được tặng Huy hiệu Đảng đợt

07/11/2024 (do Đảng uỷ mời).

- Bí thư chi bộ Văn phòng Hội đồng nhân và Ủy ban nhân dân Thành phố và

đảng viên được tặng Huy hiệu Đảng đợt 07/11/2024 (do Chi bộ mời).

(Danh sách kèm theo)

2. Thời gian: Một buổi, bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 06 tháng 11 năm 2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: tại Hội trường (nhỏ) Thành uỷ.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến tham dự đúng thành phần và

thời gian.

* Ghi chú: Giao Ban Tổ chức Thành uỷ chuẩn bị nội dung.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Thành uỷ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Văn Khơi

		2024-11-05T08:58:14+0700
	Việt Nam
	Thành ủy Hồng Ngự<TXUHONGNGUQTC1/TXUHONGNGU/TUDONGTHAP/DCS/VN@TXUHONGNGU> đã ký lên văn bản này!